
UCHWALA Nr XIX/178/2012
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 marca 2012 roku

w sprawie zwiększenia przez Gminę Kazimierza Wielka udziałów w spółce z
ograniczona odpowiedzialnością pod nazwą "Kazimierski Ośrodek Sportowy Spółka

z 0.0. z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej ul. T. Kościuszki 13"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)
uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się kapitał udziałowy Kazimierskiego Ośrodka Sportowego Spółka
z 0.0. w 2012 roku o kwotę 714000 zł, co daje 1 428 udziałów po 500 zł z tego:
- na Gminę Kazimierza Wielka przypada 700 udziałów po 500 zł.
- na Powiat Kazimierski przypada 728 udziałów po 500 zł,

§ 2

Gmina Kazimierza Wielka po podjęciu niniejszej uchwały i spisaniu aktu notarialnego
obejmuje w 2012 roku 700 udziałów po 500 zł każdy na kwotę 350 000 zł (słownie: trzysta
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/1 00).

§ 3
Burmistrza Miasta i Gminy zobowiązuje się do podjęcia wszelkich czynności związanych
z objęciem udziałów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Kuliś


